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SparkassenDrachenbootcup der Schulen 
Endauswertung der Veranstaltung vom 1.09.2023 

Mannschaftsname 
Minerva 
Aurora 
Mithras 
Luna 

Venus 

Fortuna 
Flora 

Die Rennschnecken 
Die wilden Bananen 
A3 Fighter 

Die falschen Fuffis 
Die verträumten Gänster 
22 Broiler im Boot 

Reisegruppe hässlich 
MC Truth 
Die Macher 
Die Raketen Ottis 

Rats Paddler 

lahmårsche 
Die Butterfingers 
Tim und die helfenden Elfen 

Paddelratten 
Das Raveboot 
FC Mischkonsum 
Erzzwerge 
Grimm 

Kat. 

4/5 
4/5 
4/5 

4/5 
4/5 

4/5 

4/5 

4/5 
4/5 
4/5 

6/7 

6/7 
6/7 
6/7 
6/7 
6/7 

6/7 

8/9 
8/9 
8/9 
8/9 

Open 

Open 

Open 

Open 

Open 

Lauf 1. 

05:00:00 
05:00:00 

05:00:00 
05:00:00 

05:00:00 
05:00:00 
05:00:00 
05:00:00 
05:00:00 
05:00:00 

05:00:00 

05:00:00 
05:00:00 
05:00:00 

05:00:00 
05:00:00 
05:00:00 

05:00:00 
O5:00:00 

05:00:00 
05:00:00 

00:00:00 
05:00:00 
05:00:00 
05:00:00 
05:00:00 

2. Lauf 

01:04:00 
01:44:00 
01:41:00 

01:46:00 
01:55:00 

01:52:00 
01:52:0o 

01:55:00 
01:47:00 

01:57:00 

01:24:00 

01:43:00 
01:41:00 

01:43:00 
01:49:00 
02:11:00 

01:38:00 

01:20:00 

01:27:00 

01:32:00 
01:29:00 

01:24:00 

01:19:00 
01:28:00 
01:42:00 
01:28:00 

- Irrt vorbehaiten - 

3. Lauf 

01:36:00 

01:31:00 

01:39:00 

01:42:00 
01:38:00 

01:43:00 

01:47:00 
01:54:00 

02:08:00 
01:59:00 

01:18:00 
01:21:00 
01:35:00 
01:39:00 

01:37:00 
02:06:o0 

05:00:00 

01:21:00 
01:26:00 
01:24:00 
01:30:00 

01:20:00 
01:32:00 

01:36:00 
01:45:00 

02:34:00 

Wertungszeit 
02:40:00 
03:15:00 

03:20:0o 

03:28:00 
03:33:00 

03:35:00 

03:39:00 
03:49:00 

03:55:00 
03:56:00 

02:42:oo 

03:04:00 

03:16:00 
03:22:00 

03:26:00 
04:17:o0 

06:38:00 

02:41:00 
02:53:o0 
02:56:00 

02:59:00 

01:20:0o 

02:51:o0 
03:04:o0 

03:27:00 
04:02:0o 

Platz 
1 

2 

3 

4 

5 

10 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

I von 1 
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Drachenbootcup 

Endauswertung der Veranstaltung vom 2.09.2023 

Platz Mannschaftsname 
1 Der harte Kern 

Die Los LEG er 

Sportskanonen 

Das schärfste was das Turnier zu bieten 

2 

3 

4 

5 Orthopädische Schönheiten 

6 

7 

Charityboot Camping 

Charityboot 

Kat. 

Fun 

Fun 

Fun 

Fun 

Fun 

Fun 

Fun 

1. Lauf 

01:25:32 

2. Lauf 

01:24:08 

3. Lauf 

01:24:24 

01:25:68 01:26:68 01:24:16 

01:38:08 
01:36:16 
01:38:72 
01:46:92 
02:02:96 

01:25:04 

01:33:08 

01:37:96 

01:31:08 

01:34:40 

01:36:60 01:39:92 

01:47:88 01:36:72 

01:47:00 01:42:40 

Wertungszeit 
02:48:32 

02:49:84 

03:04:16 
03:10:56 
03:15:32 

03:23:64 
03:29:40 

1 

2 

3 

4 

5 

Medattack 

Chaosladys & Boys 

Sturmvögel 

MDC Piraten 

Wellenbruch 

Profi 01:23:96 01:23:92 

Profi 01:31:56 01:25:08 01:34:72 

Profi 

Profi 

01:34:72 

01:34:84 

01:29:52 

01:33:08 

01:32:16 

01:32:92 

Profi 01:36:64 01:33:32 01:34:84 

- Irrtümer vorbehalten - 

02:47:88 

02:56:64 

03:01:68 

03:06:00 

03:08:16 

| Von 1 
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Drachenbootcup 
EndauSwertung der Veranstaltung vom 2.09. 2023 

Platz Mannschaftsname 
1 Der harte Kern 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Die Los LEG er 

Medattack 

Sportskanonen 

Chaos Ladys & Boys 

Das schärfste was das Turnier zu bieten 

MDC Piraten 

Wellenbruch 

9 Orthopädische Schönheiten 

10 

11 

Charityboot 

Sturmvögel 

Kat. 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 

500 
500 

1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 

03:07:04 05:00:00 05:00:00 

03:10:12 

03:22:32 

03:29:20 

05:00:00 

05:00:00 

05:00:00 

05:00:00 

05:00:00 

05:00:00 

03:35:48 05:00:00 05:00:00 

03:39:44 

03:40:80 

05:00:00 

05:00:00 

05:00:00 

05:00:00 

03:44:12 05:00:00 05:00:00 

03:44:24 

03:48:28 

05:00:00 

05:00:00 

05:00:00 

05:00:00 

04:20:08 05:00:00 05:00:00 

- Irrtümer vorbehalten - 

Wertungszeit 

08:07:04 

08:10:12 
08:22:32 

08:29:20 

08:35:48 

08:39:44 
08:40:80 

08:44:12 

08:44:24 

08:48:28 

09:20:08 

02.09.2023 16:25 
1 yon 1 
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